
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

15 марта 2024 года 
ПРИКАЗ № 130 

Об участии в межмуниципальном 
семинаре-практикуме по дебатам 
в МОУ «Гатчинская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 

В соответствии с Единым методическим планом образовательных 
событий Ленинградской области на 2024 год, планом работы МКУ «Лужский 
информационно-методический центр», в целях организации научно-
методического сопровождения педагогов и руководящих кадров в рамках 
реализации РС НМС для участия в межмуниципальном семинаре-практикуме 
по дебатам 
приказываю: 
1. Организовать 25 марта 2024 года выезд педагогов на семинар-
практикум в МОУ «Гатчинская средняя общеобразовательная школа № 2». 
2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» 
(Голубых Е.В.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» (Ингинен 
О.В.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.), 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» (Гаврилова А.М.), МОУ 
«Торошковская средняя общеобразовательная школа» (Алексеев С.Г.), МОУ 
«Заклинская средняя общеобразовательная школа» (Токмакова Л.А.), МОУ 
«Оредежская средняя общеобразовательная школа» (Андреева А.С.), МОУ 
«Ям-Тесовская средняя общеобразовательная школа» (Михайлова Н.А.), 
МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа» (Молочкова Ж.Г.) 
обеспечить участие в межмуниципальном семинаре-практикуме по дебатам 
педагогов школ согласно приложению. 

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) 
организовать транспортную доставку участников мероприятия 25 марта 2024 
года в МОУ «Гатчинская средняя общеобразовательная школа № 2» (по 
адресу: г. Гатчина, ул. Слепнева, д. 25) и обратно. Отъезд от здания 
администрации Лужского муниципального района в 9.00. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 
МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образование «пмитгт \Ш^> С В . Красий 



Приложение 

№ 

п/п 
Ф И О Предмет М О У 

1 Федорова Елена Николаевна Русский язык и литература Ям-Тесовская С О Ш 

2 Курбанов Марат Расимович История и обществознание Оредежская С О Ш 

1 Косяк Лариса Александровна История и обществознание С О Ш № 5 

4 Савина Валентина 
Алексашюовна 

История и обществознание С О Ш № 4 

5 Дюков Сергей Анатольевич История и обществознание С О Ш № 4 

6 Бай Полина Ивановна История и обществознание С О Ш № 3 

7 Бай Александр Сергеевич История и обществознание С О Ш № 3 

8 Семенова Галина Викторовна История и обществознание Заклинская СОШ 

9 Силина Оксана Васильевна Математика Торошковская СОШ 

10 Дементьева Наталья 
Алексеевна 

Технология, советник по 
воспитанию 

С О Ш № 6 

11 Савка Александра Дмитриевна История С О Ш № 6 

12 Михайлова Екатерина 
Александровна 

Учитель начальных классов С О Ш № 2 

13 Виноградова Анастасия 
Олеговна 

Педагог-психолог Осьминская СОШ 

14 Наумова Татьяна Яковлевна Заведующий М К У 
«ЛУЖСКИЙ ИМЦ» 

М К У «Лужский ИМЦ» 

15 Илларионова Любовь 
Александровна 

Методист М К У «Лужский ИМЦ» 

16 Ахутина Татьяна Сергеевна Методист М К У «Лужский ИМЦ» 


